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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 122395 STISSI PAOLO1 CLUB SCHERMA TORINO07/08/82

 135710 REY FABRIZIO2 CLUB SCHERMA TORINO02/04/86

 664662 RICHIARDI CARLO3 CLUB SCHERMA TORINO22/09/05

 641903 ROTA ALBERTO4 CLUB SCHERMA TORINO09/10/02

 651724 ANDRUETTO LORENZO5 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST29/06/04

 601599 GUZZO LUDOVICO6 CLUB SCHERMA CHIVASSO06/09/93

 684748 RICHIARDI LORENZO7 CLUB SCHERMA TORINO24/01/75

 614770 D'ATTELLIS PIETRO8 CLUB SCHERMA CHIVASSO27/11/81

 689403 BIELLI GIULIO LEON9 CLUB SCHERMA ASSOCIATI19/07/02

 672411 OTTONELLI GABRIELE10 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST26/07/05

 648940 RADICATI DI PRIMEGLI PIETRO11 SAT AND GAMING SEZ. CLUB SCHERMA PINO09/04/99

 687367 ALFANO FILIPPO12 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST14/11/05

 687260 DEALESSI MARCO13 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST28/11/05

 637780 LODI MATTIA14 VIRTUS SCHERMA ASTI04/12/97

 683846 XU DAVIDE15 CLUB SCHERMA TORINO21/08/05

 664803 MILANO LORENZO16 CLUB SCHERMA TORINO26/02/05
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Fioretto maschile
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STISSI PAOLO - TOCS (Torino)

MILANO LORENZ - TOCS (Torino)

BIELLI GIULIO - ATCSA (Asti)

D'ATTELLIS PI - TOCHI (Chivasso)

ANDRUETTO LOR - TORAM (Torino)

ALFANO FILIPP - TORAM (Torino)

DEALESSI MARC - TORAM (Torino)

ROTA ALBERTO - TOCS (Torino)

REY FABRIZIO - TOCS (Torino)

LODI MATTIA - ATVIR (Asti)

RADICATI DI P - TOGAM (Pino Torinese)

GUZZO LUDOVIC - TOCHI (Chivasso)

RICHIARDI LOR - TOCS (Torino)

OTTONELLI GAB - TORAM (Torino)

XU DAVIDE - TOCS (Torino)

RICHIARDI CAR - TOCS (Torino)
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STISSI PAOLO - TOCS (Torino)

D'ATTELLIS PI - TOCHI (Chivasso)

ANDRUETTO LOR - TORAM (Torino)

ROTA ALBERTO - TOCS (Torino)

REY FABRIZIO - TOCS (Torino)

GUZZO LUDOVIC - TOCHI (Chivasso)

RICHIARDI LOR - TOCS (Torino)

RICHIARDI CAR - TOCS (Torino)

RICHIARDI CAR - TOCS (Torino)

REY FABRIZIO - TOCS (Torino)

ROTA ALBERTO - TOCS (Torino)

STISSI PAOLO - TOCS (Torino)

STISSI PAOLO - TOCS (Torino)

REY FABRIZIO - TOCS (Torino)
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STISSI PAOLO - TOCS (Torino)

BIASI F.

ROSSETTI F.

BIANCHETTI E.

BIASI F.

MERICO D.

BIASI F.

COMITINI C.

ROSSETTI F.

ROSSETTI F.

RESTAGNO G.

BIASI F.

ROSSETTI F.

RESTAGNO G.

RESTAGNO G.

BIASI F.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  16Girone

 122395 STISSI PAOLO TOCS Qualificato 1,00  20  20  0 1 1  3

 664662 RICHIARDI CARLO TOCS Qualificato 1,00  13  25  12 2 2  1

 135710 REY FABRIZIO TOCS Qualificato 1,00  13  20  7 3 3  2

 641903 ROTA ALBERTO TOCS Qualificato 0,80  14  24  10 4 4  1

 651724 ANDRUETTO LORENZO TORAM Qualificato 0,75  7  15  8 5 5  3

 601599 GUZZO LUDOVICO TOCHI Qualificato 0,60  7  20  13 6 6  1

 684748 RICHIARDI LORENZO TOCS Qualificato 0,50  4  15  11 7 7  2

 614770 D'ATTELLIS PIETRO TOCHI Qualificato 0,50  0  16  16 8 8  2

 672411 OTTONELLI GABRIELE TORAM Qualificato 0,50  0  13  13 9 9  2

 689403 BIELLI GIULIO LEON ATCSA Qualificato 0,50  0  13  13 9  3

 648940 RADICATI DI PRIMEGLIO PIETRO TOGAM Qualificato 0,25 -13  6  19 11 11  3

 687367 ALFANO FILIPPO TORAM Qualificato 0,20 -9  12  21 12 12  1

 687260 DEALESSI MARCO TORAM Qualificato 0,20 -10  13  23 13 13  1

 637780 LODI MATTIA ATVIR Qualificato 0,20 -15  8  23 14 14  1

 683846 XU DAVIDE TOCS Qualificato 0,00 -14  6  20 15 15  3

 664803 MILANO LORENZO TOCS Qualificato 0,00 -17  3  20 16 16  2
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ALFANO FILIPPO 687367 3 1 1 2 V  0,200 -9  12TORAM

 2 DEALESSI MARCO 687260 V 2 1 2 3  0,200 -10  13TORAM

 3 GUZZO LUDOVICO 601599 V V 2 3 V  0,600  7  20TOCHI

 4 ROTA ALBERTO 641903 V V V 4 V  0,800  14  24TOCS

 5 RICHIARDI CARLO 664662 V V V V V  1,000  13  25TOCS

 6 LODI MATTIA 637780 1 V 0 1 1  0,200 -15  8ATVIR

 2Girone N.

 1 REY FABRIZIO 135710 V V V V  1,000  13  20TOCS

 2 RICHIARDI LORENZO 684748 1 V 4 V  0,500  4  15TOCS

 3 OTTONELLI GABRIELE 672411 2 1 V V  0,500  0  13TORAM

 4 D'ATTELLIS PIETRO 614770 4 V 2 V  0,500  0  16TOCHI

 5 MILANO LORENZO 664803 0 0 1 2  0,000 -17  3TOCS

 3Girone N.

 1 STISSI PAOLO 122395 V V V V  1,000  20  20TOCS

 2 XU DAVIDE 683846 0 0 2 4  0,000 -14  6TOCS

 3 ANDRUETTO LORENZO 651724 0 V V V  0,750  7  15TORAM

 4 BIELLI GIULIO LEON 689403 0 V 3 V  0,500  0  13ATCSA

 5 RADICATI DI PRIMEGLIOPIETRO 648940 0 V 0 1  0,250 -13  6TOGAM
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ROTA ALBERTO 09/10/02  641903 2171 TOCSSI

REY FABRIZIO 02/04/86  135710 3402 TOCSSI

ANDRUETTO LORENZO 29/06/04  651724 3423 TORAMSI

OTTONELLI GABRIELE 26/07/05  672411 3784 TORAMSI

ALFANO FILIPPO 14/11/05  687367 3985 TORAMSI

STISSI PAOLO 07/08/82  122395 4286 TOCSSI

GUZZO LUDOVICO 06/09/93  601599 4487 TOCHISI

D'ATTELLIS PIETRO 27/11/81  614770 4758 TOCHISI

BIELLI GIULIO LEON 19/07/02  689403 5689 ATCSASI

DEALESSI MARCO 28/11/05  687260 9.99910 TORAMSI

LODI MATTIA 04/12/97  637780 9.99911 ATVIRSI

MILANO LORENZO 26/02/05  664803 9.99912 TOCSSI

RADICATI DI PRIMEGL PIETRO 09/04/99  648940 9.99913 TOGAMSI

RICHIARDI CARLO 22/09/05  664662 9.99914 TOCSSI

RICHIARDI LORENZO 24/01/75  684748 9.99915 TOCSSI

XU DAVIDE 21/08/05  683846 9.99916 TOCSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BIELLI GIULIO LEON 19/07/02 689403  568ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

LODI MATTIA 04/12/97 637780  9.999ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI SI

D'ATTELLIS PIETRO 27/11/81 614770  475TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO SI

GUZZO LUDOVICO 06/09/93 601599  448SI

MILANO LORENZO 26/02/05 664803  9.999TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

REY FABRIZIO 02/04/86 135710  340SI

RICHIARDI CARLO 22/09/05 664662  9.999SI

RICHIARDI LORENZO 24/01/75 684748  9.999SI

ROTA ALBERTO 09/10/02 641903  217SI

STISSI PAOLO 07/08/82 122395  428SI

XU DAVIDE 21/08/05 683846  9.999SI

RADICATI DI PRIMPIETRO 09/04/99 648940  9.999TOGAM-SAT AND GAMING SEZ. CLUB SCHERMA PINO SI

ALFANO FILIPPO 14/11/05 687367  398TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST SI

ANDRUETTO LORENZO 29/06/04 651724  342SI

DEALESSI MARCO 28/11/05 687260  9.999SI

OTTONELLI GABRIELE 26/07/05 672411  378SI
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